
sobota 7. sřpna 2010 | LIDovÉ NovINT

la.|vnll.galYse svoje ÍozměíY nesnažínijak Ínaskovat. hteÍiér nevypadátak honosnějako u někteďch konkurcntů, zato působíb},te|ně' Fotosubafu

St
A

mígiujjc'Ú tvé hÚáburď z domova
Ía cha1upy a zpě! by se nohla líbit

'. iiž Dáta genelace Subm lf,gey !č

Přiton bnle auto nú loctivý po.
hotr všech ko]' ubíajícl pÍoýor pod
tufŤe'n. Je 10 přece sDbm se sÚni
lypictýÍnj v]astnostni. K trim palií
i plochý no1or ''boxď. s nízkýn tě.
žišlěm nebo lěžko PoPsate]ný dojem
robuýnosti. A t.ké poměmě koMeF
vatjvni interiér lřeba paiub.i deska
z tlrdých p]afi nebo ov]ádáni poči
tače kolikem ! př1stojové kapličty

vozu' vyniká kulÍivovalosí i pÍUŽ.
ností. navíc se rád nechá vyláčet.
PřipoDíDá spíŠ benziíové motÚy
také ďky llíjemúé bnčivému zW
I.!, pÍo motory subm tal tylické
mu. A ač 1en1o ''boxeť' stďe pol'fuú
vše.hna lola velkého aula' stačí
ňu přídě] kolem Pěti nebo šesn ]it.
.ú na 100 Klome|ru a ve Ďěstě jen

TEcHNIcKÉ PARAMEÍRY
toE|ÍěÍt 475x1't5xl78onm
liY.2.d|oYý!íoÚto! 5261
Hlrotn!.t 16311{8
rotor 4válec iu.bodi€se|' 2'o I
vý|rc|| 1lo kw (150 k)/36o0 m|nt
Íoé non.řt 3!0 N'm/l8oo min !

tá!e vlastn í cestou.
uto pro chalupáře

Subaru Legacy \Trostlo. Tentokrát je nebjvale mohutné, coŽ tlává okatě
naievo. Hlavní hodnoty značky se ale naŠtěstí nezměnily. Navíc se tenhle
svérázný Japonec překvapivě dobře hodí do českého prostředí.

JÁx sl^CHA



Stá|e vIastnícestoU.
Auto pro chalupáře
Srrbaru l,egacv vyrostlo. Tentokrát ie nebývale mohutné, coŽ dává okatě
naievo. Hlavní hodntlty značky se ale naŠtěstí nezměnily. Navíc se tenh|e
svérázný Japonec překvapivě dobie hodí do českého prostředí.

Přjl(nn t()hlc auto máPoclivý po.
hon ýšech kol. lbÍaji.i ploslol po
kulienr' ]e10přece subÚ! se ýýn]i
lyPi.kýni vlastnostmi K niD l.lří
' plo.hý moto!..boxÚ'.s |í7kr1'! |.
ŽiilÚnr ncbo lčž\o poPsatellý d()jen]
Í)bu(noýi A laképomčmč kon/el
rlll!ni inten& tř.baPalubníde\k!
/ l\ÍdÝch plAtŮ neboÚýltidíni Bfi.
l!iť l'oIiken' U přiífujoýé I.plič|y
scd es ve slředni tidé uŽ nro. ncvi'
dí. A|c o to ! subaru nikdy nctl(l.|a(ly jc d']leŽitá fofidnoý'

{a člyřto|ku v€|lni úspoÍný vůz
NíZ\É tčŽištč plocbčho nlÍoÍu a Pď
iuncntDí |ohon všcch koldovolily
Lonstruliléru.r naladn IX)dvo^k !ťl.
D .lúLcť, Legac) dol'e býl koi!
|nnl' ; na ro2bn)i.h čes|lch .eý
lí.h. d]iŽ b] nrélop.oblént) scslxbi
|il('u v r]'chlc prcjíždčných /!lj.
Iich t dnnrllickr nakl.ní. al. icho
I in ly . i sou nrnohcm dá l ,  Zv] i i i lč
Ldyž jcdctc zatóčku '.pod [)lyncn'''

Jďiný p1ochý tulbodjctl DusÝč
lč.  /n in rý  j iž  7mjnu]é gcn.Íu.c

vozu, vyniká ku]tivovaností i p!uŽ.
nosli. navíc se úd .ech' vylličcl.
l,řIponinú sPiš benZino!é nrolory -
lr|. diky ptijenně bÍučiÝému 2!u.
ku.lro nrolory subm i.k typicté.
!'u' A ač lello .'boxel. sÍálc pohlní
\ie.hna kola |elkého aula. s|J.i
! 'u  PndéIko lenr  pěr incbo i c \ l i l i l
ru |! l00 kilomctru a ťe nrúslč]ťD

KV!|itní techniku je lřcbn aph.
(1l' n]ť Vyiii poň2ovaci .eíi sc !y-
n)ýíti Pdobně vybavenýn] konk!'
Íťnlůn. krelý.hje !ií]o' vŮ, nr'1 ii'
ý nej]eVnějšn! pÍoyedeni vc]Di šlčd

Subeu Legacyje dnes tak lroehu
uniliál' |,octivé auto schopnÓ usI)o\o
i'l j ná'očnčjší řidiče. sta!čné Da
dlouhý živol r nárÓčných po'lDrin.
]\ich, ̂ jcitě poznáfika kiŽ zl'inÚ-
néInu chalÚpíiíli: I'oleD n.ši.hi
|!pr vyso|o ý XÁo.ošich Disln'
s|oí) ! ničeň jiném než v sub.fu
Íúlný.h ločniků nejezdi' vIrslnč 'iť
lý|áítni. Že lďové dÍo ncv}t.bčii

I (o by Ýšak ''él býljcň 4čjl.|
l,os.he právě testu]. tři p(ÍolyPy
plDé elekl.ických rcadslc!ú BoKs
tcr. n! nichž 7kouši žilÚt!\cho|lost
tóto konccpce pl)honu. lílis|ou i!a
prlltjckých !ěcech jaro doý (cčnÓ
|.lra\truttury, nUtné pÍo !ětši fu7ii
řc. í clcltromÓb'lú' Jen pošetilcc by
nniž inveýoval do eleklrickfho
lula' tleré nebude nril n]oŽDosl nd.
bn. aŽ bude pofiebo\ a(

Na|ic 5i značka jako Po's.he
zkátka ncDůže dovolil \)J'u\til do
pÍ)dcjen aub. I(teré nebude dosl
dobré' PÍe,dent a Předledd přťdsla.
ycn(va 7načl't Micháťl MNhl lo
shmu| lakto] ,.v budoucnu budťnr.
UIčitč nabíZel elektňcké sponolní
r!L()' Alejen latoýé, tieré nlbnbc
kvahy lypické pro Po's.hc ''

nj(lu]í.ínr $'é bÚ.bu.di z doDÍÍr
n .halup] a zpí b' sc mohla ||bil
.iil Pili 8cnÚacc subaru l-.!acy lc

Nynijť / něj lelkéauto, ve všcch
liťch h1xÝnich ÍolnéÍech se pnklič.
1čiii Velle Legacv Zýělši1a innníl
nč o pěl .eiúneiÍů, rozvol lZrosl]
do lo .eť oee lých 8  c I !  A  0Ýn iújc
l'' l|ljl. 'l.ďový Óadbyfek ploýonl
v l.xbinénlbizijen Škoda superb'

vdikoíí kufru Ý subaru i\o(iov
cť nc\ I(\'ná. 7ato je možná p! ti.
l.'ii Kd|' 7alúňnele 2 PíčkU na
/!dn'(h sťdddIech Úebo po írmů
(ulÍu. přislušné oPěradlo sú)o Piť-
|!dnc nr \ťdák á l]lvoí 'renši..lť-
lIilč.' nen|šené Žádnýn schode.l. í.
li(cl.Ir se plůněmě ýelci HoNo ý.

ÍEcHNlcKÉ PARAl\,1ETRY
Ro'měry 4775x1535xu80mm
zóYdidlový p.6tor 526 |
xmtnct l63t kg
Iotor 4vá|ecturbodie5€|'2'0l
l'ýto' 110 kw o50 t)/3600 min.
Yď. noň.nt 35o N.m/l8oo nin'

PRovozNi  vLASTNO5TI
zřy.h|eÍi o-1oo kn/h 9'ó 5
l.,vY.ši rY.hlct 20] km/h
Komb..poiř.ba ó'1|/r00km

c.n. 355 000 Kč

ffi
ffi
ffi

juje rychlou elektrifikaci
lr8nn3,

100 ki
rNavic

Hybr|dní PoBthe 918. séÍ oVé vÝíoby s€ doČkádo dVoU |et' nÍ]n) ! t

lna.ka jiŽ pÍodává a příšii í]\ \c
jeho pobonné ústÍoji ob.jcli lakť vc
vcIkém IiftbackU Panantru.

llyhňd a|e niň i nx okÍuhv, Phč
lunkční pÍÍot}p 7ávodního spcciá.
]u  9| |  ( iT] ]  R  Hybňd j iŽ  p lovčl i |
lvi schopnoýi ýe vyirÝalostlí|! 71i.
vodu 2.1 hodin Núrburgriíg i v nF
k.ch hrsll'y vybraÓých nrolori(i}
kých noliniřú' kleři sc !c svý.h
.|ínci.h.ozplývaIi nad jcho rych]()s
lí vůzkombinujeben7'novi \eýivÍ
|cco !ýronu,160koni t'Jdičnč Pohá.
nčjící 7Jdni kÓla. fu předíi přťnlii
svdi sílU dvojice ele|tÍod!Íolů.
7 íichž každ}. Pňdálá 60 Lw82
|ioní' Elektrcnotory jlou n.píiťíy
energli rctuperolanoÚ z brŽdÚní'
l 'e číD lvrdě]ise piijízdi] s CT3
R Hyblid btzdi. Ínr ]c Pak Iy.h]c]ší'


